



# KORIMA ApS

Renal Baches Vej 14, 9000 Aalborg

CVR-nr. 45 27 07 93

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2025.

---

Maria Kodal Riis Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KORIMA ApS Renal Baches Vej 14 9000 Aalborg  CVR-nr.: 45 27 07 93 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Maria Kodal Riis Madsen, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Kapitalinteresse</b>	Kodal A/S, Løkken

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at agere holdingselskab, og investering af overskudslikviditet.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør kr -6.500 Det ordinære resultat efter skat udgør kr 1.008.363 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.500</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-6.500</b>
Indtægt af kapitalinteresse	<u>1.014.863</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.008.363</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.008.363</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.014.863
Udbytte for regnskabsåret	135.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-141.500</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.008.363</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2024
Note	<u>                    </u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Kapitalinteresse	39.428.304
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>39.428.304</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>39.428.304</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>39.428.304</u></b>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.014.863
Overført resultat	38.231.941
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>39.421.804</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.500</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>39.428.304</u></b>
<b>1</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>
<b>2</b>	<b>Eventualposter</b>

## Noter

---

### 1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 2. **Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
